
UCHWAŁA NR LI/434/23 
RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dąbrowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185 i poz. 2747), Rada Gminy Dąbrowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dąbrowa, uchwalonego uchwałą nr V/21/11 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 10 lutego 
2011 roku, zmienionego uchwałą nr XXI/186/20 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 sierpnia 2020 roku i następnie 
uchwałą nr XLI/348/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 28 kwietnia 2022 r. na obszarze określonym na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres zmian obejmuje zmianę funkcji części terenów w miejscowości Chróścina, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały, przedstawiającym granice obszaru objętego zmianą studium. Obszar ten 
ograniczony jest od strony północno-wschodniej granicą administracyjną Gminy Dąbrowa i Miasta Opole, od 
strony południowo-zachodniej zewnętrzną granicą obszaru kolejowego, od strony północno-zachodniej gruntami 
rolnymi miejscowości Chróścina oraz od strony wschodniej zewnętrzną granicą cieku wodnego. 

§ 3. Zakres ustaleń zmiany Studium będzie zgodny z art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Konopa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296FCDC1-8AC1-4378-8DE5-70B0F0145140. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/434/23

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 23 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296FCDC1-8AC1-4378-8DE5-70B0F0145140. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

